ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 87

комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга

ул. Камышовая, д. 30, корп. 2

ИНН/КПП 7814105380/781401001 тел/факс 341-31-48

ПРИКАЗ

от 16.10.2024г.         № 60/3

Об утверждении Положение

о порядке уведомления работодателя о случаях склонения

работника к совершению коррупционных правонарушений

или о ставшей известной работнику информации о случаях

совершения коррупционных правонарушений

в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

детском саду № 87 комбинированного вида

Приморского района Санкт-Петербурга

 В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N

273-ФЗ "О противодействии коррупции",

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с момента издания Положение о порядке уведомления

работодателя о случаях склонения работника к совершению коррупционных

правонарушений или о ставшей известной работнику информации о случаях совершения

коррупционных правонарушений  в Государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду № 87 комбинированного вида Приморского

района Санкт-Петербурга (далее – Положение, далее - ГБДОУ).

2. Утвердить форму уведомления о фактах склонения работника к совершению

коррупционных правонарушений (Приложение 1 к Положению).

3.  Утвердить форму журнала регистрации и учета уведомлений о фактах обращения

в целях  склонения работников к совершению коррупционных правонарушений

 (Приложение 2 к Положению).

4. Орловской М.Р.,  ответственной за организацию мероприятий, обеспечивающих

профилактику коррупционных и иных правонарушений:

4.1. разместить на сайте  настоящее Положение в установленный регламентом срок.

4.2. ознакомить работников ГБДОУ с содержанием данного Положения под роспись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий         О.В. Колпакова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 87 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Колпакова Ольга Васильевна,
Заведующая

22.10.24 20:54
(MSK)

Сертификат C380D58E1319804EA6253AE58F7D9416